

# Årsredovisning

---

## *A Bygg & Snickeri Aktiebolag*

559370-7440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Strömbäck  
2025-08-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2203-2303
Nettoomsättning	6 553	4 296	3 123
Resultat efter finansiella poster	165	504	210
Soliditet %	32	35	20

Nettoomsättningen ha ökat med 53% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfråga inom vår verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	165 974	400 244	591 218
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		400 244	-400 244	0
- Årets resultat			130 343	130 343
- Belopp vid årets utgång	25 000	566 219	130 343	721 562

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	566 219
<i>Årets resultat</i>	<i>130 343</i>
<i>Summa</i>	<i>696 562</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	312 500
Balanseras i ny räkning	384 062
<i>Summa</i>	<i>696 562</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 552 767	4 295 507
Övriga rörelseintäkter	734	11 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 553 501</b>	<b>4 307 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 244 046	-2 602 938
Övriga externa kostnader	-419 365	-385 050
Personalkostnader	-587 152	-691 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 226	-93 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 357 789</b>	<b>-3 773 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>195 712</b>	<b>534 354</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	112	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 470	-30 148
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 358</b>	<b>-30 109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>165 354</b>	<b>504 245</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>165 354</b>	<b>504 245</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-35 011	-104 001
<b>Årets resultat</b>	<b>130 343</b>	<b>400 244</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	215 963	258 701
Inventarier, verktyg och installationer	4	152 426	45 499
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>368 389</i>	<i>304 200</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 389</b>	<b>304 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		534 257	652 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		679 756	382 006
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 214 013</i>	<i>1 034 506</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		656 235	356 415
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>656 235</i>	<i>356 415</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 870 248</b>	<b>1 390 921</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 238 637</b>	<b>1 695 121</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	566 219	165 974
Årets resultat	130 343	400 244
<i>Summa fritt eget kapital</i>	696 562	566 218
<b>Summa eget kapital</b>	<b>721 562</b>	<b>591 218</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 183 348	209 312
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>183 348</b>	<b>209 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 962	21 960
Leverantörsskulder	354 725	357 405
Skatteskulder	84 916	96 841
Övriga skulder	418 135	333 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	451 989	84 996
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 333 727</b>	<b>894 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 238 637</b>	<b>1 695 121</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-03-31 2024-03-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-03-31 2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden	398 000	398 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	39 495	-
Utgående anskaffningsvärden	437 495	398 000
Ingående avskrivningar	-139 299	-59 699
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-82 233	-79 600
Utgående avskrivningar	-221 532	-139 299
Redovisat värde	215 963	258 701

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-03-31 2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	131 920	-
Utgående anskaffningsvärden	201 920	70 000
Ingående avskrivningar	-24 501	-10 501
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 993	-14 000
Utgående avskrivningar	-49 494	-24 501
Redovisat värde	152 426	45 499



Not	5	Långfristiga skulder	2025-03-31	2024-03-31
		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	87 500	121 471

*UNDERSKRIFTER*

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Andreas Strömbäck*

Andreas Strömbäck

2025-08-26